1

Edição N°148/2022 09 de setembro de 2022

PRIMEIRO ADITIVO

CONTRATO Nº 01.096/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE

TEIXEIRA

CONTRATADO: SME SERVIÇOS

ESPECIALIZADOS LTDA, CNPJ sob o nº.

13.519.354/0001-99,

OBJETO: ADITAMENTO ao Contrato nº. 01.096/2021

de 20 de agosto de 2021, resultante Pregão Presencial

nº 09/2021, prorrogando a vigência constante na

cláusula segunda, para mais 12 (doze) meses, iniciando-

se dia 20 de Agosto de 2022 prorrogando sua vigência

até 20 de Agosto de 2023.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:   Artigo 57, inciso II e

§ 2o  da Lei 8.666/93 atualizada e com revisão na

cláusula Segunda do contrato nº 01.096/2021 – Pregão

Presencial n. 09/2021

DATA ASSINATURA: 19 de Agosto 2022.

WENCESLAU SOUZA MARQUES

Prefeito Constitucional

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEIXEIRA – PB

Administração

Wenceslau Souza Marques- Prefeito

Francisco Jarbas Pereira de Oliveira – Vice-Prefeito

Gabinete do Prefeito

JORNAL OFICIAL

Edição/Diagramação: Clotildes Batista dos Santos
End.: Praça Cassiano Rodrigues, 05 – Centro

CEP: 58.735-000 / Teixeira – PB

LICITAÇÃO E CONTRATOS